

# Uhoma ApS

c/o Ulrich Homann, Mortonsvej 28, 3. tv.  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 14 84 51 43

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

---

Ulrich Homann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Uhoma ApS  
c/o Ulrich Homann, Mortonsvej 28, 3. tv.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 14 84 51 43

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Ulrich Homann, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, investering og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674.896 mod -168.920 sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2020 kr. 7.147.733. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.641	-25.063
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.641</b>	<b>-25.063</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	613.158	-290.274
Andre finansielle indtægter	137.580	174.609
Øvrige finansielle omkostninger	-10.645	-12.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>725.452</b>	<b>-153.518</b>
1 Skat af årets resultat	-50.556	-15.402
<b>Årets resultat</b>	<b>674.896</b>	<b>-168.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	564.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>674.896</b>	<b>-168.920</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.989.531	6.276.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.989.531</u>	<u>6.276.430</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.989.531</u></b>	<b><u>6.276.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	47.481	125.888
Andre tilgodehavender	0	422
Tilgodehavender i alt	<u>47.481</u>	<u>126.310</u>
Likvide beholdninger	<u>110.721</u>	<u>178.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.202</u></b>	<b><u>304.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.147.733</u></b>	<b><u>6.580.837</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.837.133	6.272.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.147.733</u></b>	<b><u>6.580.837</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.147.733</u></b>	<b><u>6.580.837</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	6.272.837	108.000	6.580.837
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	564.296	110.600	674.896
	<b>200.000</b>	<b>6.837.133</b>	<b>110.600</b>	<b>7.147.733</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.556	0
Regulering af tidligere års skat	0	15.402
	<u>50.556</u>	<u>15.402</u>
